
|g Olomoucký kraj
fř Jeremenkova 1191/40a
S 779 00 Olomouc

DOHODA O NAVÝŠENÍ CENY A PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ
OBJEDNÁVKY

Objednávka číslo: 2019/0041O/Ol/OBJ

Datum vyhotovení: 06.03.2019

ORG akce: 60001101120

Dodavatel: Odběratel:
Ing, Jiří Frys

IČO: 10644334

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

| Množství | Cena včetně DPHPředmět objednávky

Název akce: Realizace energeticky úsporných opatření- SOŠ Šumperk, Zemědělská 3 - tělocvična

Na zaklade dohody obou stran se termín ukončení činnosti AD mění z 31.10.2019 na 17.12.2019 - předpoklad
kolaudace, a to z následujících diivnrin-
Zhotovitel stavby požádal o prodlouženi termínu dokončeni, protože musí být realizovány práce, které nebylo
předvídat. Změna termínu byla schválena v dodatku č. 1.

možné

HSSS
^ akCe °dpoVídá:

Příloha: cenová nabídka AD 29.10.2019

Referent Ol, OdFI;

Dne 05 -11- 2019
Dne 05 -11- 2019

Odběratel:Dodavatel:

vedo

, Krajského úřadu Olomouckého kraje



OLOMOUCKÝ KRAJ, KRAJSKÝ ÚŘAD,

Odbor investic

oddělení přípravy a realizace investic

STAVEBNÍ pr o j e k c e

zpracováni
prováděni

projektové dokumentace staveb
statických a odborných posudků

779 00 Olomouc

Cenová nabídka na výkon autorského dozoru na akci:

„Realizace energeticky úsporných opatření - SOŠ Šumperk,

Zemědělská 3 - tělocvična11

Zhotovitel stavby požádal o prodloužení termínu dokončení z 31.10.2019 na 10.12.2019, protože
musí být realizovány práce, které nebylo možné předvídat. Změna termínu byla schválena v dodatku
č. 1 pro realizaci.

Po dobu trvání realizace byly řešeny záležitosti, které při zadání vypracování projektové
dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby objednatel nepožadoval - např. ve % objektu
se nebylo požadováno odstranění podhledů pod upravovanými ocelovými vazníky, bylo nutné řešit
vedení topení vnově speciální podlaze, aby nedošlo kjejímu poškození. Změna topení se neřešila
v celém objektu, i když po zateplení objektu kontaktním zateplovacím systémem dojde k výrazným
úsporám. Na základě zjištěných skutečností při realizaci muselo být proveden statický přepočet a
nový návrh úpravy na stávajících vaznících. Tato úprava vedla k výrazným úsporám při realizaci
akce. Zvýše uvedených důvodů vám posílám cenový návrh na rozšíření původní objednávky
2019/00410/01/OBJ ze dne 06.03.2019 jako podklad pro dohodu o navýšení ceny a prodloužení
termínu dodání původní objednávky.

Předmět výkonu autorského dozoru (AD) je definován v původní cenové nabídce k objednávce na
AD.

Termín ukončení zhotovení díla byl prodloužen z 31.10.2019 na 17.12.2019 - předpoklad kolaudace,
předpokládá se tedy max. 80 hodin AD.

Nabídková cena AD:

základní cena bez DPH...........................
cestovní výdaje........ ..............................

Předpokládaná cena AD (80 hodí:

základní cena za 80 hodin x 520 Kč/hod
cestovní výdaje......................................

.......... 520,00 Kč/hod
nebudou nárokovány

.41 600,00 Kč

.........0,00 Kč

Cena AD celkem
základní cena AD bez DPH
DPH 21 %........................

.41 600,00 Kč

.. 8 736.00 Kč
cena AD vč. DPH ,50 336,00 Kč

Konečná cena AD činí 50 336,00 Kč.

Cena bude fakturována dle skutečných hodin po předložení soupisu, odsouhlaseného zadavatelem
stavby.

V Šumperku, 29.10.2019

4


